
 

 

UCHWAŁA NR LIV/503/18 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 29 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których nie ustalono 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994) w zw. z art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 91d pkt. 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii związków zawodowych; 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Rymanowie Nr XIX/210/04 z dnia 16 listopada 2004 r. w sprawie 

określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, zmienionej uchwałą Nr XI/118/15 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 28 sierpnia 2015 r. -  

§ 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Rymanów w wysokości 22 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Rymanowie 

 

 

Krystyna Przybyła-Ostap 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2730



 

Uzasadnienie 

do uchwały Rady Miejskiej w Rymanowie zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony 

plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolonego oraz tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych. 

W związku z wejściem w życie z dniem 1 września 2018 r. nowelizacji ustawy Karta Nauczyciela 

zmianie ulegnie brzmienie art. 42 ust. 7 pkt 3. Do kompetencji organu prowadzącego szkołę, podobnie jak 

do tej pory należeć będzie określenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, z tym że wymiar ten 

nie może przekroczyć 22 godzin. 

Nadmieniam, ze projekt niniejszej uchwały uzyskał pozytywną opinię związków zawodowych 

zrzeszających nauczycieli. 

opracowała 

Agnieszka Sieńko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2730


		2018-06-11T13:46:02+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




